
ZARZĄDZENIE   NR  456 /V/2008

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu rewolwingowego.

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć w Banku Spółdzielczym w Chojnie obrotowy kredyt

rewolwingowy do kwoty 1.000.000,00zł (słownie: jeden milion złotych 00/100)

na okres od dnia 30.06.2008r. do dnia 31.12.2008 roku z przeznaczeniem na spłatę

bieżących zobowiązań zgodnie z § 9 Uchwały NR XII/118/2007 Rady Miejskiej

w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojna

na rok 2008.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


